REQUERIMENTO DE SESSÃO SOLENE Nº __, DE 2024.

(Do Sr. GILVAN MAXIMO)

Requer  a  realização  de  Sessão
Solene,  para  homenagear  o  Dia
Nacional  do  Policial  e  do
Bombeiro Militares.

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  art.  68  do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos
Deputados,  e  ouvido  o  Plenário,  requeiro  a  Vossa  Excelência
Sessão Solene para homenagear o Dia Nacional do Policial e do
Bombeiro Militares.

Sala das Sessões,  em 14 de maio de 2024.

Gilvan Maximo
Deputado Federal
Republicanos DF

*C
D2

40
10

83
80

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Gilvan Maximo e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD240108380600

RE
Q

 n
.1

64
4/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
5/

05
/2

02
4

13
:5

2:
29

.9
97

 -
M

ES
A

Requerimento de Sessão Solene
(Do Sr. Gilvan Maximo)

Nos termos do ar t .  68 do

Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, e ouvido o Plenário, requeiro a

Vossa Excelência Sessão Solene para

homenagear o Dia Nacional do Policial e

do Bombeiro Militares.

Assinaram eletronicamente o documento CD240108380600, nesta ordem:

 1  Dep. Gilvan Maximo (REPUBLIC/DF)

 2  Dep. Delegado Paulo Bilynskyj (PL/SP) - LÍDER

 3  Dep. Heitor Schuch (PSB/RS)

 4  Dep. Messias Donato (REPUBLIC/ES)

 5  Dep. Duda Ramos (MDB/RR)

 6  Dep. Vicentinho Júnior (PP/TO)

 7  Dep. Rogéria Santos (REPUBLIC/BA)

 8  Dep. Laura Carneiro (PSD/RJ) - LÍDER do Bloco MDB, PSD, REPUBLICANOS,

PODE

 9  Dep. Dr. Remy Soares (PP/MA)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Gilvan Maximo e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD240108380600

RE
Q

 n
.1

64
4/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
5/

05
/2

02
4

13
:5

2:
29

.9
97

 -
M

ES
A